'
\, j'i

российскАrI ФЕдЕрАция
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РДЙОН

АдминистрАция скороднЕнского сЕльского посЕлЕ нiцrI

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 марта 2024 r.
с.Скородное

Ns 6-а

Об утвеР)цдениИ доклада о муницИпальном контроле в сфере
благоустройства ца территории Скородненского сельского поселения

верховского района Орловской области в 2023году

В соответствии со статъей 47 Федер€Lльного закона от з 1 июля 2020
года J\b 248-ФЗ (о государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации>, постановлением Правительства
Российской Федерации от 7 декабря 202О года Ns 2041 <Об утвер}кдеIlиитребований к подготовке докладов о видах государственного контроля
(надзора), муницип€UIьного контроля и сводного доклада о государственном
контроле (надзоре), муницип€Lльном контроле в Российской Федерации>,
положением о муниципuшьном контроле В сфере благоустройства на
территории Скородненского селъского ,rо.еrrе"", Верховского райогrаорловской области, утвержденным решением Скороднънского сельского
Совета народных депутатов от 14 сентябр я 2О21 года J\b 15:1. УтвердитЬ доклаД О мунициП€шъноМ контроле в сферс
благоустройства на территории Скородненского селъского поселеttиrI
верховского района Орловской области в 2о2з году (далее - ,.щоклад о видо
государСтвенногО контролЯ (надзора), муницИпtlJIьногО контроля) соглаr:ltо
приложению.

2. Обеспечить р€вмещение .Щоклада о
KoHTpoJUI (надзора), муницип€lльного контроля на
сайте администрации Скородненского сельского
района Орловской области.

3. Распоряжение вступает в
обнародованиrI

4. Контроль за исполнением настоящего
собой.

виде государственного
официальном Иrrтерtl .:,г-

поселения BepxoBcttol.,l

законную силу со дня его

распоряжения оставляIо з:}

Глава админист Л.И.Лаушкина